
                             МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

                             25 жовтня 2020 року 
   

         Великохутірська сільська територіальна  виборча      

         комісія Золотоніського району Черкаської області 

 

                      ПОСТАНОВА  
      с. Великий Хутір Золотоніського району Черкаської області 

                                            

  

 28 жовтня  2020 року         08 год 04 хв                      № 48 

 
Про  встановлення результатів голосування з виборів депутатів Великохутірської 

сільської ради у багатомандатному виборчому окрузі №  2 

 

Керуючись пунктом 1 статті 269 Виборчого кодексу України 

 

Великохутірська сільська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є : 

 

1. На підставі протоколів дільничних виборчих комісій з виборів депутатів 

Великохутірської сільської ради та протоколу Великохутірської сільської таритоіальної 

виборчої комісії про результати голосування з виборів депутатів Великохутірської 

сільської ради найбільшу кількість голосів виборців у багатомандатному виборчому 

окрузі № 2 набрали і вважати обраними депутатами Великохутірської сільської ради : 

 

Козоріза Віктора Петровича  -  72 голоси /40,0% 

Сирицю Віктора Леонідовича – 58 голоси /32,2% 

Лісун Наталію  Миколаївну – 30 голоси /16,7% 

 

2. Цю постанову вивісити на стенді Великохутірської сільської територіальної  виборчої 

комісії , на сайті Великохутірської ОТГ та оприлюднити в друкованих засобах масової 

інформації. 

 

 

 

Голова комісії                                                 Олена Гаманова 

 

Секретар                                                          Любов Дорошенко 
 

 


